
MAGISTRÁT MĚSTA MLADÁ BOLESLAV 
Odbor stavební a rozvoje města 

oddělení stavebního úřadu  

Komenského náměstí 61, 293 01 Mladá Boleslav 
 

SPIS. ZN.: OStRM/168395/2023/LuLh    

Č.J.: MMMB/44414/2024/SÚ/LuLh   

 

 

 

VYŘIZUJE: 

TEL.: 

E-MAIL: 

Lucie Lhotská, DiS. 

+420 733 697 794 

lhotska@mb-net.cz 

DATUM: 17.4.2024    

 

 

USNESENÍ 

PŘERUŠENÍ ŘÍZENÍ O ODSTRANĚNÍ STAVBY 

Výroková část: 

Magistrát města Mladá Boleslav Odbor stavební a rozvoje města, oddělení stavebního úřadu, 

podle § 334a zákona č. 283/2021 Sb., stavební zákon, ve znění pozdějších předpisů, jako 

stavební úřad příslušný podle § 13 odst. 1 písm. c) zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování 

a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů (dále jen "stavební zákon"), 

podle § 129 odst. 2 stavebního zákona 

p ř e r u š u j e 

řízení o nařízení odstranění stavby 

Stavba pro skladování 

na pozemku parc. č. 305/5 v katastrálním území Plazy, jejímž vlastníkem je 

Miroslav Hofman, nar. 2.6.1957, Plazy 88, 293 01  Mladá Boleslav 1, 

(dále jen "vlastník"), kterého zastupuje Ing. Kamila Kuťáková, Štěnkov 11, 503 46  

Třebechovice pod Orebem. 

 

Účastníci řízení, na něž se vztahuje rozhodnutí správního orgánu: 

Miroslav Hofman, nar. 2.6.1957, Plazy 88, 293 01  Mladá Boleslav 1 

 

Odůvodnění: 

Stavební úřad při zjistil, že stavba je prováděna bez rozhodnutí, opatření nebo jiného úkonu 

vyžadovaného stavebním zákonem anebo v rozporu s ním a nebyla dodatečně povolena, a proto 

opatřením ze dne 15.12.2023 oznámil zahájení řízení o nařízení odstranění stavby známým 

účastníkům řízení a dotčeným orgánům. Současně nařídil ústní jednání spojené s ohledáním na 

místě na, o jehož výsledku byl sepsán protokol.  

Vlastník podle § 129 odst. 2 stavebního zákona podal žádost o dodatečné povolení stavby a 

předložil podklady předepsané k žádosti o stavební povolení. Stavební úřad proto podle § 129 

odst. 2 stavebního zákona přerušil řízení o odstranění stavby. 

Stavební úřad proto podle § 129 odst. 2 stavebního zákona přerušil řízení o odstranění stavby 

a vede řízení o podané žádosti o dodatečné povolení stavby. 

Stavební úřad rozhodl, jak je uvedeno ve výroku rozhodnutí, za použití ustanovení právních 

předpisů ve výroku uvedených. 

 



Č.j. MMMB/44414/2024/SÚ/LuLh str. 2 

 
Účastníci řízení - další dotčené osoby: 

Miroslav Hofman, Jan Rulc, Helena Rulcová, Petr Skramouský, Miroslav Hofman, Milan 

Sajdl, Vlastimil Chlíbek, Miloslav Chlíbek 

Poučení účastníků: 

Proti tomuto usnesení lze podat odvolání ve lhůtě do 15 dnů ode dne jeho oznámení Krajskému 

úřadu Středočeského kraje podáním u zdejšího správního orgánu. Podle § 76 odst. 5 správního 

řádu odvolání nemá odkladný účinek. 

Stavební úřad bude v řízení o odstranění stavby pokračovat po ukončení řízení o dodatečném 

povolení stavby. Bude-li stavba dodatečně povolena, řízení zastaví. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Lucie Lhotská, DiS. 

referent odboru stavebního a rozvoje města  

oddělení stavebního úřadu 

 

 

 

Tato písemnost musí být vyvěšena na úřední desce Magistrátu města Mladá Boleslav, Obecního 

úřadu obce Plazy, na jejímž území je záměr umístěn, a též způsobem umožňujícím dálkový 

přístup. Patnáctým dnem po vyvěšení písemnosti na úřední desce Magistrátu města Mladá 

Boleslav / Obecního úřadu Plazy, na které byla písemnost vyvěšena nejpozději, se považuje 

písemnost za doručenou, byla-li v této lhůtě splněna i povinnost zveřejnění písemnosti způsobem 

umožňujícím dálkový přístup. 

 

 

Datum vyvěšení: ....................     Datum sejmutí: .................... 

 

 

Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí písemnosti. 

 

 

Správní orgány příslušné k vyvěšení na úřední desce a podání zprávy o datu vyvěšení a sejmutí:    

Magistrát města Mladá Boleslav 

Obecní úřad Plazy 

 

 

Obdrží: 

Účastníci řízení podle § 85 odst. 1 písm. a) a b) a odst. 2 písm. a) stavebního zákona - jednotlivě: 

Ing. Kamila Kuťáková, Štěnkov č.p. 11, 503 46  Třebechovice pod Orebem 

Jan Rulc, IDDS: b8yxayw 

Helena Rulcová, Plazy č.p. 14, 293 01  Mladá Boleslav 1 

Miroslav Hofman, IDDS: bjanncf 

Milan Sajdl, Plazy č.p. 95, 293 01  Mladá Boleslav 1 



Č.j. MMMB/44414/2024/SÚ/LuLh str. 3 

 
Vlastimil Chlíbek, Na Farkáně IV č.p. 251/58, 150 00  Praha 5-Radlice 

Miloslav Chlíbek, Dukelská č.p. 287/29, Mladá Boleslav III, 293 01  Mladá Boleslav 1 

  

Dotčené orgány - jednotlivě: 

Magistrát města Mladá Boleslav, Odbor životního prostředí, Komenského náměstí č.p. 61, 

Mladá Boleslav I, 293 01  Mladá Boleslav 1 

Magistrát města Mladá Boleslav, Odbor stavební a rozvoje města, oddělení úřadu územního 

plánování, Komenského náměstí č.p. 61, Mladá Boleslav I, 293 01  Mladá Boleslav 1 

  

Účastníci řízení podle § 85 odst. 2 písm. b) stavebního zákona – veřejnou vyhláškou: 

- Právní nástupci po zemřelém: 

Skramouský Petr, Plazy č.p. 8, 293 01  Mladá Boleslav 1 

Ostatní – k vyvěšení: 

Obecní úřad Plazy, IDDS: d9kativ 


		2024-04-22T09:07:00+0200
	Simona Burgetová
	Za správnost




